

To: [REDACTED] [REDACTED]@minvws.nl; [REDACTED] [REDACTED]@minvws.nl]
Cc: [REDACTED] [REDACTED]@minvws.nl
From: [REDACTED]
Sent: Fri 6/11/2021 3:06:59 PM
Subject: RE: [***MOGELIJK SPAM***] Re: Vraag convenant LCH - Relief GoodsAlliance BV
Received: Fri 6/11/2021 3:06:59 PM

Zie mijn aanpassingen

Van: [REDACTED] <[REDACTED]@minvws.nl>

Verzonden: vrijdag 11 juni 2021 16:37

Aan: [REDACTED] <[REDACTED]@minvws.nl>

CC: [REDACTED] <[REDACTED]@minvws.nl>; [REDACTED] <[REDACTED]@minvws.nl>

Onderwerp: RE: [***MOGELIJK SPAM***] Re: Vraag convenant LCH - Relief Goods Alliance BV

Dank, het antwoord op vraag 1 en 2 lijken mij prima. Antwoord vraag 3 en 4 moeten we nog naar kijken. LCH valt namelijk wel onder de verantwoordelijkheid van de minister. Ik breng in ieder geval in dat we de vragen hebben gehad van FTM.

Groet,

[REDACTED]

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Van: [REDACTED] <[REDACTED]@minvws.nl>

Datum: vrijdag 11 jun. 2021 4:26 PM

Aan: [REDACTED] <[REDACTED]@minvws.nl>

Kopie: [REDACTED] <[REDACTED]@minvws.nl>, [REDACTED] <[REDACTED]@minvws.nl>

Onderwerp: RE: [***MOGELIJK SPAM***] Re: Vraag convenant LCH - Relief Goods Alliance BV

Ha [REDACTED]

Alvast voor zo.

[REDACTED] is nog niet akkoord maar dan heb je hem maar vast ;-)

Met vriendelijke groet,

[REDACTED]

Agentschap CIBG | Uitvoeringsorganisatie van VWS
Bestuurlijke en Juridische Zaken

Hoftoren - Rijnstraat 50 | 2515 XP | Den Haag
Postbus 16114 | 2500 BC | Den Haag

M 06 - [REDACTED]
[REDACTED]@minvws.nl
www.cibg.nl

Van: [REDACTED]

Verzonden: vrijdag 11 juni 2021 16:06

Aan: [REDACTED] <[REDACTED]@minvws.nl>; [REDACTED] <[REDACTED]@minvws.nl>

Onderwerp: RE: [***MOGELIJK SPAM***] Re: Vraag convenant LCH - Relief Goods Alliance BV

Beste [REDACTED]

Wat vinden jullie hiervan?

5.1.2e wil dit graag straks met de minister bespreken in de call van 16:30.

Tikkeltje spoed dus ;-)

5.1.2e

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Agentschap CIBG | Uitvoeringsorganisatie van VWS
Bestuurlijke en Juridische Zaken

Hoftoren - Rijnstraat 50 | 2515 XP | Den Haag
Postbus 16114 | 2500 BC | Den Haag

M 06 - 5.1.2e
5.1.2e @minvws.nl
www.cibg.nl

Van: 5.1.2e) < 5.1.2e @minvws.nl >

Verzonden: vrijdag 11 juni 2021 14:44

Aan: 5.1.2e) < 5.1.2e @minvws.nl >; 5.1.2e)
< 5.1.2e @minvws.nl >; 5.1.2e) < 5.1.2e @minvws.nl >; 5.1.2e)
< 5.1.2e @minvws.nl >; 5.1.2e) < 5.1.2e @minvws.nl >; 5.1.2e)
< 5.1.2e @minvws.nl >; 5.1.2e) < 5.1.2e @minvws.nl >; 5.1.5 < 5.1.2e @minvws.nl >; 5.1.2e
5.1.2e | 5.1.2e @minvws.nl >
CC: 5.1.2e) < 5.1.2e @minvws.nl >; 5.1.2e < 5.1.2e @minvws.nl >; 5.1.2e . VWS)
< 5.1.2e @minvws.nl >; 5.1.2e) < 5.1.2e @minvws.nl >

Onderwerp: FW: [***MOGELIJK SPAM***] Re: Vraag convenant LCH - Relief Goods Alliance BV

Collega's ,

Onderstaande vragen heeft FTM gesteld, zo maar even bespreken.

We begrijpen ook dat het feit dat ze dit tekenden en desondanks winst maakten, nu onderwerp is van onderzoek.

- Klopt dat?
- Gaat het hierbij om het forensisch onderzoek, of het externe onderzoek dat de minister vorige week aankondigde?
- Hebben de 3 oprichters van RGA - 5.1.2e het convenant alledrie ondertekend?
- Deden ze dit als privépersoon of namens de BV?
- Klopt het dat het tekenen voor non-profit voor VWS een voorwaarde was om de overeenkomst volledig vooraf te financieren?

Groet,

5.1.2e

Van: 5.1.2e < 5.1.2e @ftm.nl >

Verzonden: vrijdag 11 juni 2021 14:39

Aan: [REDACTED] <[REDACTED]> <[REDACTED]@minvws.nl>; Pers Coronavirus <perscoronavirus@minvws.nl>

Onderwerp: [***MOGELIJK SPAM***] Re: Vraag convenant LCH - Relief Goods Alliance BV

Ha [REDACTED]

Eén aanvullende vraag:

- Klopt het dat het tekenen voor non-profit voor VWS een voorwaarde was om de overeenkomst volledig vooraf te financieren?

Hartelijke groet,

[REDACTED]

Op vr 11 jun. 2021 om 14:05 schreef [REDACTED] <[REDACTED]> <[REDACTED]@ftm.nl>:

Dag [REDACTED]

Hierbij zoals besproken even mijn vragen op de mail.

Wij begrijpen dat Relief Goods Alliance BV op (of rond) 17 april 2020 het convenant van het LCH tekende, waarin onder meer werd vastgelegd dat ze zonder winstoogmerk zouden opereren.

We begrijpen ook dat het feit dat ze dit tekenden en desondanks winst maakten, nu onderwerp is van onderzoek.

- Klopt dat?

- Gaat het hierbij om het forensisch onderzoek, of het externe onderzoek dat de minister vorige week aankondigde?

- Hebben de 3 oprichters van RGA - [REDACTED] - het convenant alledrie ondertekend? Deden ze dit als privépersoon of namens de BV?

Alvast bedankt! Met het oog op snelheid en gemak mogen de antwoorden ook telefonisch, trouwens.

Met vriendelijke groet,

[REDACTED]

M: +31 6 [REDACTED]

E: [REDACTED]@ftm.nl

Follow the Money kan alleen radicaal onafhankelijk journalistiek graafwerk verrichten dankzij betalende leden. [Word ook lid](#). Meer dan **27.500** mensen gingen u voor!

www.ftm.nl

Volg FTM op [Twitter](#) | [Facebook](#) | [LinkedIn](#)